

## جریمه روزانه ۵۰هزار تومان برای نداشتن معاینه فنی

**رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران از برخورد بدون اغماض با خودروهای فاقد معاینه فنی خبر داد.**

سردار محمدرضا همایندار در نشست خبری مشترک آ آغاز فاز دوم طرح کاهش که از اول آبان اجرایی می‌شود، گفت: ناجا مکلف است با خودروهای فاقد معاینه فنی برخورد کند. وی با بیان اینکه نداشتن معاینه فنی یک تخلف است و بر اساس قانون روزانه مبلغ ۵۰هزار تومان جریمه برای خودروهای فاقد معاینه فنی لحاظ می‌شود، ادامه داد: پیش از این تنها محدوده طرح ترافیک دارای دوربین‌های ثبت تخلف معاینه فنی بود و بقیه شهر توسط پلیس کنترل می‌شد؛ اما حالا تمامی ورودی‌های شهر تهران، مجهز به دوربین هستند و تمام پلاک‌های ورودی به شهر تهران و محدوده پایتخت رصد می‌شود و در صورت نداشتن معاینه فنی، اطلاعاتشان برای اعمال قانون به پلیس ارسال می‌شود. وی با بیان اینکه در شش ماهه اول امسال یک‌میلیون برگ جریمه در حوزه ثبت تخلفات معاینه فنی صادر شده است، گفت: همچنین با ۲۰ هزار خودروی دودزا نیز برخورد شد. رئیس پلیس راهور تهران در پاسخ به این سؤال که پول حاصل از جرایم چه می‌شود؟ تصریح کرد: بر اساس قانون تمام مبالغ جرایم به حساب خزانه دولت وارد می‌شود. وی در خصوص دیده پوشاندن پلاک در مبادی ورودی به محدوده نیز گفت: تعداد افرادی که اقدام به پوشاندن پلاک می‌کنند بالا نیست و پلیس مداوم با این افراد برخورد می‌کند، چراکه این افراد مرتکب جرم شده‌اند و روزانه تعدادی پرونده در این حوزه به دادسرا ارسال می‌شود. سردار همایندار با بیان اینکه نیازمند تشدید برخورد با این افراد هستیم، گفت: علاوه بر جریمه، مجازات جرم پوشاندن پلاک شش ماه تا یک‌سال حبس است.

## شهادت یک محیط‌بان در پارک ملی گلستان



**یکی از محیط‌بانان پارک ملی گلستان با شلیک گلوله شکار چیان غیر مجاز به شهادت رسید.**

این حادثه ساعت ۳:۳۰ بامداد روز چهارشنبه در منطقه خرس دره حوزه پساگه سولگرد پارک ملی گلستان اتفاق افتاد. امیر عبدوس، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان گلستان گفت: در این گری تِن‌به‌تِن، تاج‌محمد باشقره به شهادت رسید و محیط‌بان دیگر به نام عبدالناصر هادی‌زاده مجروح شد. وی با اشاره به مجروحیت دو نفر از همیاران محیط‌زیست ادامه داد: دو نفر از همیاران طبیعت و محافظان افتخاری، به نام‌های محمود خواجوسی که با ضربات چاقو از ناحیه کتف و ران مجروح شد و امید پاک‌دین که جراحات وی سطحی بود و به‌صورت سرپایی مداوا شده‌است نیز در این درگیری بودند. عبدوس درباره هویت مهاجمان هم گفت: ضاربان حدود هفت یا هشت‌نفر بوده‌اند که به زیان ترکمنی صحبت می‌کردند و به علت تاریکی هوا شناسایی نشدند. برای کنترل و پوشش پهلادی منطقه با سپاه یجنورد هماهنگی لازم صورت گرفته و اقدامات امنیتی و انگشت‌نگاری از ادوات بجا مانده از متخلفان در حال انجام است.

## مرگ چاه‌کن در عمق ۵۰ متری چاه



**چاه‌کن ۴۰ساله هنگام نصب پمپ‌آب در عمق ۵۰متری چاهی در بازار تهران دچار حادثه شد و جان باخت.**

این حادثه ساعت ۱۳:۱۶ روز گذشته اتفاق افتاد و آتش‌نشانان از دواپستگاه خود را به محل حادثه در بازار بزرگ تهران، بازار آهنگران، کوچک کلاتری رساندند. حسین اسماعیلی آتش‌نشانی که در محل حضور داشت، توضیح داد: بنا به اظهار یکی از کارگران حاضر در محل، این کارگر مقنی به قصد نصب پمپ‌آب در انتهای چاه عمیق برای بیرون کشیدن آب از چاه، با استفاده از طناب در حال رفتن به عمق ۵۰ متری چاه بود و مرتب با همکارانش در حال صحبت بود تااز وضعیت وی باخبر باشند که بعد از مدتی به یکباره صدای او قطع شد و زمانی که کارگران دیگر صدایی از وی نشنیدند با آتش‌نشانی تماس گرفتند. وی ادامه داد: نیروهای عملیاتی به محض رسیدن به محل حادثه و این کربن محل با استفاده از تجهیزات مخصوص نجات و همچنین دستگاه مخصوص انتقال هوا، یکی از نیروهای عملیات را به انتهای چاه فرستادند. سرانجام کارگر ۴۰ ساله ایرانی که کاملاً بی‌هوش بود را به خارج از چاه انتقال دادند که پس از معاینات پزشکی از سوی امدادگران اورژانس در محل مشخص شد این کارگر در همان لحظات اولیه جان خود را از دست داده بود. وی در مورد علت حادثه گفت: احتمال دارد این کارگر بر اثر گاز گرفتگی در عمق چاه و نیز کمبود اکسیژن جان خود را از دست داده‌باشد. ولی به منظور تعیین دقیق علت مرگ و نیز دلایل بروز این حادثه، جنازه این کارگر به پزشکی قانونی انتقال یافت.

**مرد بازاری که از سوی دو نفر از بستگان دورش به خاطر اختلاف حساب زوده و به خانه‌ای در جنوب تهران برده شده‌بود با هوشیاری همسایه‌ها از دست گروگانگیران نجات پیدا کرد.**

به گزارش خبرنگار مسا، جندی قبیل مردی با اداره پلیس تماس گرفت و گفت فریادخانه کمک‌خواهی مردی را از خانه همسایه شنیده است که احتمال می‌دهد از سوی فرد یا افرادی

شکنجه می‌شود.
لحظاتی پس از اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی خانه مورد نظر در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران شدند. مأموران ابتدا رنگ‌خانه را به صدا در آوردند، اما وقتی کسی در باز نکرده با دستور قضایی در خانه را تخریب کردند و وارد خانه شدند. مأموران داخل خانه دو مرد جوان را دستگیر کردند و در یکی از اتاق‌ها هم مردی را که دست و پایش با طناب بسته شده بود، آزاد کردند.

# متهم: فقط به خاطر شستن ظرف شستن ظرف مرتکب قتل شدم

**کارگر ساختمانی که در جریان دعوا بر سر شستن ظرف‌های غذا در برج دوقلوی میدان المیمک مرتکب قتل شده بود روز گذشته در جلسه محاکمه ماجرا را شرح داد.**
به گزارش خبرنگار ما، بیست و دوم‌دی‌سال ۹۶، مأموران کلاتری ۱۴۱ شهرک گلستان از قتل پسر جوانی در یکی از برج‌های دوقلوی میدان المیهیک باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به یکی از کارگران تأسیساتی ساختمان به نام محمد ۲۸ساله بود که در جریان درگیری دسته جمعی در اتاقک نگهبانی برگ اثر اصابت چاقو کشته شده بود. باانتقال جسد به پزشکی قانونی پرونده با موضوع قتل عمد در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان با حضور در محل حادثه از چهار کارگر ساختمانی که در نزاع حضور داشتند تحقیق کردند و آنها در اظهاراتشان

مصطفی ۲۶ساله را به عنوان عامل قتل معرفی کردند که متواری شده بود.

مصطفی تحت تعقیب قرار گرفت و در روند تحقیقات مشخص شد متهم با هویت جعلی به نام احمد به قصد ترک اعتیاد مصرف شیشه به یکی از کمپ‌های ترک اعتیاد در شهر شیراز رفته‌است. بلافاصله طبق هماهنگی‌های لازم و اخذ نیابت قضایی وی در یکی از کمپ‌های المیهیک باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به یکی از کارگران تأسیساتی ساختمان

به نام محمد ۲۸ساله بود که در جریان درگیری دسته جمعی در اتاقک نگهبانی برگ اثر اصابت چاقو کشته شده بود. باانتقال جسد به پزشکی قانونی پرونده با موضوع قتل عمد در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان با حضور در محل حادثه از چهار کارگر ساختمانی که در نزاع حضور داشتند تحقیق کردند و آنها در اظهاراتشان

## ربودن فامیل دور از سوی طلبکار و بدهکار

پس از انتقال متهمان به اداره پلیس شاکلی در توضیح ماجرا گفت: من کاسب بازارم و چند سالی است در بازار حجره دارم. دو مرد جوان به نام پیمان و رحمان که چند ساعت قبل مرا ربودند از بستگان دور ما هستند و چند سالی است با آنها معامله می‌کنم. ما در این مدت با هم مشکلی نداشتیم و حتی رفت و آمد خانوادگی هم داشتیم تا اینکه چندی قبل به خاطر معامله با هم اختلاف پیدا کردیم. در آخرین معامله من به رحمان ۷۰میلیون تومان بدهکار شدم و از طرفی هم از پیمان طلبکار شدم. قرار شد هر زمانی که پیمان بدهی‌اش را به من بر پرداخت کند من هم بدهی‌ام را به رحمان بدهم.

من هسر روز تلفنی با پیمان درباره پرداخت بدهی‌اش حرف می‌زدیم، اما او مرا و فردا می‌کرد و این در حالی بود که رحمان همز مراب به خاطر طلبش تحت فشار قرار داده بود.

در نهایت تصمیم گرفتیم به زودی جلسه سه‌نفری

## دیوانه از قفس پرید

خوب بود و در حال حاضر دو دختر داریم، اما چند سالی است که همسرم به من مشکوک شده که متوجه شدم برای اینکه مرا ردیابی کند دستگاه جی‌پی‌اس در شکم کار گذاشته است. به خاطر همین موضوع ما همیشه با هم مشاجره لفظی داشتیم و گاهی هم کتک‌کاری می‌کردیم. روز حادثه دو دخترم در مدرسه بودند که با همسرم در مورد دستگاه جی‌پی‌اس مشاجره کردم. وقتی درگیری ما بالا گرفت تصمیم گرفتم او را رکت بزنم که به حمام گریخت و من هم به دنبالش رفتم و طناب برده‌ای که در دست داشتم به دور گردنش انداختم و پیچاندم.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه متهم به دستور قاضی مدیر روستا برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن صحت سلامت روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی منتقل شد. در حالی که پزشکی قانونی اعلام کرده بود متهم هنگام حادثه جنون داشته‌است دو دختر متقول در دادسرای امور جنایی حاضر شدند و پدرشان را بخشیدند. بنابراین متهم برای درمان راهی بیمارستان روانی شد تا اینکه چند روز قبل پزشکان بیمارستان روانی اعلام کردند حال روانی و جسمی متهم بهبود پیدا کرده و از بیمارستان مرخص شده‌است. پس از اعلام مرخص شدن متهم از بیمارستان، پدر مقول به دادسرای جنایی برای و برای دامادش به اتهام قتل دخترش درخواست قصاص کرد. از آنجایی که قاتل هنگام حادثه جنون داشته‌است، مقرر شد عاقله متهم سهم به پدر مقول را پرداخت کنند.



خاطر به هواداری او به طرفم حمله‌ور شد. درگیری بالا گرفته بود، اما با میانجیگری دوستان از هم جدا شدیم که مقول بار دیگر با چوب حمله کرد و من هم عصبانی شدم و با چاقو چند ضربه زدم.»
متهم از فرارش به قصات داد‌گاه گفت: «بعد از قتل بلافاصله از تهران خارج شدم و به یکی از شهرهای جنوب کشور رفتم و مدتی را به صورت کارتن‌خواب در اهواز سپری کردم. در آن شهر معتاد شدم و شیشه مصرف می‌کردم. بعد از مدتی تصمیم گرفتم به شیراز بروم. در آن شهر باسرت از ساختمان‌های نیمه‌ساز، هزینه مصرف مواد را تأمین می‌کردم. این شرایط مرا خسته کرده بود به همین دلیل به کمپ رفتم تا اعتیادم را ترک کنم اما از ترس پلیس با هویت جعلی بستری شدم. سرانجام شناسایی و دستگیر شدم.»

اولسای‌دم که پندر و مدار مقنول بودند درخواست قصاص کردند. دوستان از هم جدا شدیم که مقول بار دیگر اتهامش در شرح ماجرا گفت: «آن روز نوبت من بود که برای شب غذا درست کنم. به همین خاطر از دوستانم خواستم تا ظرف‌های شسته‌را بیاورند کسی به حرفم اهمیت نداد و کمک نکرد. متوجه شدم ظرف‌ها نشسته‌است وقتی اعتراض کردم گفتند نوبت خودت بود که ظرف‌ها را بشوی. این شد که سراغ یکی از کارگر‌ها به نام عباس رفتم تا از او کمک بگیرم اما او هم حاضر به شستن ظرف‌ها نشد و همین موضوع باعث درگیری شد. در آن درگیری بقیه کارگران از عباس طرفداری کردند و به من حمله کردند.»
متهم از خصوص قتل گفت: «برای دفاع از خودم دست به چاقو شدم. در آن درگیری مقول با عباس نسبت فامیلی داشت به همین

نجات دادند و آنها را دستگیر کردند. چند روز قبل دو متهم برای تحقیقات به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شدند. متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کردند. رحمان گفت: من با شاکلی معامله داشتم اما در آخرین معامله با او اختلاف حساب پیدا کردم. او مدعی بود که ۷۰میلیون تومان بدهی دارد اما من قبول نداشتم. از طرفی هم شاکلی می‌گفت هر زمانی که پیمان بدهی‌اش را به او پرداخت کند او هم طلب مرا می‌دهد که در نهایت با پیمان تصمیم گرفتیم او را به خانه‌ای یکی از دوستان ببریم تا به پول برسیم. اما هر چندتر تلاش کردیم او به ما اضا نداد و در نهایت هم مأموران ما را بازداشت کردند. پیمان هم در بازجویی‌ها حرف‌های رحمان را تأیید کرد.

و متهم برای ادامه تحقیقات و روشن شدن زوایای پنهان این حادثه به دستور قاضی پرونده در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.



### حمله مرد معتاد به خانواده روحانی

**مرد معتاد که پس از زخمی کردن مرد روحانی و همسرش در شهرستان همدان هنگام فرار دختر بچه‌ای خریدار را هم هدف ضربات چاقو قرار داده استت تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.**

این حادثه دو روز قبل در یکی از محله‌های حاشیه شهرستان همدان اتفاق افتاد و لحظاتی بعد از آن بود که تیمی از مأموران کلاتری ۱۴ این شهر در محل حاضر شدند. در بررسی‌ها معلوم شد که مرد معتاد لحظاتی قبل از خانه‌اش خارج شده و بعد از ورود به خانه همسایه مرد صاحب‌خانه که روحانی بود و همسرش را با ضربات چاقو هدف قرار داده و بعد از زخمی کردن آنها از محل متواری شده‌ است. او همچنین در مسیر فرار خود دختر بچه‌ای خریدار را هم زخمی کرده بود که مجروحان به بیمارستان منتقل شدند که وضعیت آنها مساعد گزارش شده‌ است. تحقیقات پلیس همدان برای بازداشت مرد چاقو به دست در جریان است.

## اقرار پسر نوجوان به قتل مادر و مادر بزرگ



**پسر نوجوان در توهم ناشی از مصرف شیشه مادر و مادر بزرگش را در شهرستان شیراز به قتل رساند.**

این حادثه ساعت ۲۰شامگاه سه‌شنبه به کلاتری ۱۲ افخر آباد شیراز گزارش شد. لحظاتی بعد از حضور پلیس در محل معلوم شد که پسر ۱۸ساله مادر و مادر بزرگش را با ضربات چاقو به قتل رسانده‌ است. همزمان با حضور بازپرس در محل اجساد به پزشکی قانونی منتقل و پسر نوجوان که قبل از فرار بازداشت شده بود بازداشت شد. سرهنگ کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

## پلیس وظیفه‌شناسی رشوه ۵۰۰ یورویی را رد کرد

**رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از زد رشوه ۵۰۰ یورویی توسط افسر پلیس خبر داد.**
سرهنگ علی شریفی توضیح داد: این افسر پلیس، ستوان سوم میلاد مددی، هنگام گشت‌زنی در محور آزادگان با یک دستگاه خودروی ۳۰۶ در حال ارتکاب تخلفات سرعت غیرمجاز و حرکات مارپیچ مواجه شده که در ادامه خودرو را متوقف کرده‌ است. وی با بیان اینکه پس از متوقف کردن خودرو و انجام تست الکل مشخص می‌شود که راننده خودرو شرب‌خمر کرده‌است، گفت: سر نشین خودرو در این هنگام پیشنداش رشوه ۵۰۰ یورویی به افسر پلیس می‌دهد که توسط وی رد می‌شود و در ادامه این افسر پلیس راننده خودرو را به همراه مبلغ رشوه پیشنهادهی به عوامل کلاتری ۱۵۴ چیگر تحویل داده‌ است.

**هتندار**

### توصیه‌های پلیس برای دانش آموزان ابتدایی

- نشانی و شماره تلفن منزل را همیشه به همراه داشته باشید.
- در صورت جا ماندن از سرویس مدرسه خونسرد باشید و اولیای مدرسه را خبر کنید.
- هر گاه در مدرسه مشکلی برایتان پیش آمد و اولیای مدرسه حضور نداشتند از کار خودسرانه بپرهیزید.
- اگر در راه مدرسه دچار مشکلی شدید، بلافاصله مسئله را با والدین خود یا اولیای مدرسه در میان بگذارید.
- به افراد غریبه اعتماد نکنید و هدیه‌شان را قبول نکنید حتی اگر خود را دوست شما یا اعضای خانواده‌تان معرفی کنند.
- اگر فرد بزرگتری از شما درخواست بدی داشت به او «نه» بگویید و پدر و مادر خود را فوراً مطلع کنید.
- اگر در خانه تنها بودید و فرد غریبه‌ای تلفن کرد، هرگز نگویید که در خانه تنها هستید.
- اگر کسی از شما خواست رازی را پیش خودتان نگاه دارید، فوراً پدر و مادرتان را مطلع کنید.
- از سوار شدن به خودرو یا موتور افراد غریبه جداً خودداری کنید.
- از بازی کردن در معابر عمومی بـه ویژه گذرگاه خودروها بپرهیزید. همچنین از بازی کردن با خودروی والدین بدون حضور آنها خودداری کنید.

معاونت اجتماعی فاتب – اداره آموزش همگانی

#### رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای عباس چسپوای دارای شناسنامه شماره ۱۸۱۰۲۵۵۳۹۲ به کلاس ۹۷/۳۰۲ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خورشید بیهیانی به شناسنامه ۱۱۹ در تاریخ ۱۳۹۷/۴/۱۴ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱. عباس چسپوای فرزند: حبیبی شماره ملی ۱۸۱۰۲۵۵۳۹۲ صادره: آبدان تاریخ تولد: ۱۳۳۳ نسبت: فرزند پسرمتوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نمایید تا هرکسی اعتراضی دارد، وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

#### آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

در پرونده کلاس ۹۷۰۴۴۵ موضوع دادخواست شهناز سجادیان خواه به طرفیت احمد کلاتریان به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو که در وقت رسیدگی آن به روز ۱۳۹۷/۹/۱۰ ساعت ۹ صبح تعیین شده است با توجه به ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار چاپ تا خواننده در وقت مقرر جهت رسیدگی در جلسه شورا حضور یابد ضمناً خوانده می‌تواند قبل از موعد به واحد مراجعه و نسخه ثانئ دادخواست و ضامنم را تحویل نماید.

شعبه ششم مجتمع شورای حل اختلاف دزفول